Conspiciant tandem se grata voce vocantem

Auctorem vitae: Post me properando venite,

Linquite piscari, quo digni sitis amari

A me, qui yobis concedo pignus honoris :

Piscibus his spretis, homines mihi saepe trahetis.

His vero dictis, Petrus cum fratre relictis

Omnibus, aeterni sectantur gaudia regni
;

Sic remanent capti, fuerant qui retibus apti.
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XXXVII.

Di Cornila di Azzeri, che dona S. Maria de Isola a Moiitecassino.

(Carte Sarde. Originali inedite. — Capa. ZÌI. n.° XXXVIII).

Auxiliante Domino Deo, adque Salbatore nostro Jhesu Christo, ed

intercedente prò nobis beata, et gloriosa Birgo Maria, et beato sancto

Petro principe omniu adpostoloru, et beato sancto Gabinius Protus,

et Januarius martire Christi, sub cujus proteczione, et defensione gu-

bernatos nos credimus exe salbatos. Ego Comita de Azzen, e muliere

mea Musconione de Zzori facimus ta carta cum boluntate de Deus, et

de donnu nostra Judice Gostantine de Laccon, et de essa muliere

donna Marcusa regina, dieta nomina de Gunale, prò onnia causa

nostra canta amus, et damus da bestara parare, et domines e funda-

mentu, et quattor pedia, e de intro de domo, e de foras de domo, da

besa domo de bosobe in foras, ci ponemus a sancta Maria de Iscala, ci

siat beneditta tocta a sanctu Benedittu de Monte Casinu. Et siamus

nois in obedientia, e comandamentu de sanctu Benedittu de Monte

Casinu, e de Apate ci bia et essere : et de ccusta causa nostra siat in

manu de monacu cin cea et mandare su Apate de Monte Casinu a

sanctu Micael de Farrucesos usque in sepiternu. Amen. Fiat.

' Et si quis ta carta destruere aud sterminare ea boluerit, istrumet

Deus nomen suo de libro bite, et carnes ejus disrupat bolatilibus celi,

et bestiis terre ; mittat in illis Dominus morte papelle et deleatur de

istu seculu cizzius, ed abeat malediczione de XII adpostoli, et de

XVI Profetas, e de XX et IIII Seniores, et de CCCXVIII Patres Sanctos,

qui canones disposuerunt i Mcian cibitade, ed abeat malediczionem

de III Patriarchas, Abraam, Ysac, et Jacob, ed abeat malediczione

de IIII Ebangelistas Marcus, Maczeus, Lucas, e Johanne, ed abeat

malediczione de Villi hordines Angelorum, e de X Archangeloru, ed

abeat malediczione de omnis Sanctos, et Sanctas Dei. Amen amen, fìat.

Et si quis ta carta audire ea boluerit, e nostras hordinacziones con-

fortaberit, e dixerit quia bene est, habeat benediczione de Deo Patro

omnipotente, e de Sancta matre domini nostri Jesu Christi, e abeat
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benedizione de XII adpostoli, et de XVI Profetas, e de XX et UH
Seniores, e de CCCXVIII Patres sanctos, qui canones disposuerunt i